@ 6 21 PlusBus
(S Teltow Stadt » ) Teltow, Warthestr. » Ludwigsfelde, Bahnhof

)N Baufahrplan giiltig ab 30.06.2025 @ 621

@ 621 Montag - Freitag
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. ab 3.52 4.52
-Biirgertreff 3.53 453
-Ruhlsdorfer Platz 3.54 454
-Jahnstr. 3.55 4.55
-Striewitzweg 3.55 4.55
-Havelstr. 3.56 4.56 . . . . . . . . . . . . . . .
Teltow, Warthestr. 3.58 4.58 5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.58
Teltow, Feuerwehr 3.59 459 558 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.59
Stahnsdorf, Briefzentrum 4.02 5.02 6.01 7.01 8.01 9.0110.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.02
Neubeeren, Dorf 410 5.10 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.10
Neubeeren, Sputendorfer Ch. 411 511 6.11 7.11 811 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
Sputendorf, Abzweig 412 512 6.12 7.12 8.12 9.1210.12 11.1212.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12
Ludwigsfelde, Siedlerweg 4.15 5.15 6.15 7.15 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15
Ludwigsfelde, Struveshof Bf 4.16 5.16 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
RB22 Ludwigsfelde-Struveshof ab 4.26 526 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26
RB22 Flughafen BER 4 an 4.36 536 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36
-Grobener Heide ab 417 517 6.7 7.17 8.7 9.1710.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17
-Neckarstr. 418 5.18 6.18 7.18 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
-Salvador-Allende-Str. 4.20 5.20 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20
-Hochhaus 4.22 522 6.22 7.22 8.22 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
-Zentrum 4.23 523 6.24 7.24 824 9.2410.2411.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.23
-Stadtverwaltung 4.25 525 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.25
Ludwigsfelde, Bahnhof an 4.26 5.26 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.26
@ 621 Samstag somntag
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. ab
-Biirgertreff
-Ruhlsdorfer Platz
-Jahnstr.
-Striewitzweg
Havelstr.
Teltow, Warthestr. 6.58 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57
Teltow, Feuerwehr 6.59 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
Stahnsdorf, Briefzentrum 7.02 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
Neubeeren, Dorf 7.10 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09
Neubeeren, Sputendorfer Ch. 7.11 911 11.1113.11 1511 17.11 19.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11
Sputendorf, Abzweig 7.12 9.1211.1213.12 15.12 17.12 19.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12
Ludwigsfelde, Siedlerweg 7.15 9.1511.1513.15 15.15 17.15 19.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15
Ludwigsfelde, Struveshof Bf 7.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
RB22 Ludwigsfelde-Struveshof ab 7.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26
RB22 Flughatfen BER % an 7.369.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36
-Grobener Heide ab 7.7 91711171317 1517 17.17 19.17 11.1713.17 15.17 17.17 19.17
-Neckarstr. 7.18 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
-Salvador-Allende-Str. 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
-Hochhaus 7.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22
-Zentrum 7.23 9.2411.24 13.24 15.24 17.24 19.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24
-Stadtverwaltung 7.25 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26
Ludwigsfelde, Bahnhof an 7.26 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026



@ 621

@ 621

PlusBus

Ludwigsfelde, Bahnhof » Teltow, Warthestr.

/G Baufahrplan giiltig ab 30.06.2025

Montag - Freitag

@ 621

Ludwigsfelde, Bahnhof ab 429 5.33 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.29 21.29
-Stadtverwaltung 430 534 6.34 734 834 9.3410.3411.3412.3413.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.30 21.30
-Zentrum 431 535 6.35 7.35 835 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.31 21.31
-Hochhaus 433 537 6.37 7.37 837 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.33 21.33
-Salvador-Allende-Str. 435 539 6.39 7.39 839 9.3910.3911.3912.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.35 21.35
-Neckarstr. 436 5.41 6.41 7.41 8.41 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.36 21.36
-Grobener Heide 437 542 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.37 21.37
-Struveweg 438 5.43 6.43 7.43 843 9.4310.4311.4312.4313.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.38 21.38
RB22 Flughafen BER < ab 523 623 7.23 823 9.2310.2311.2312.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23
RB22 Ludwigsfelde-Struveshof an 534 634 734 834 9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34
Ludwigsfelde, Struveshof Bf ab 439 544 6.44 7.44 8.44 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.39 21.39
-Siedlerweg 4.40 545 6.45 7.45 8.45 9.4510.45 11.4512.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.40 21.40
Ludwigsfelde, GroBbeerener Landstr. 4.41 547 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.41 21.41
Sputendorf, Abzweig 442 548 6.48 7.48 848 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.42 21.42
Neubeeren, Sputendorfer Ch. 443 549 6.49 7.49 849 9.4910.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.43 21.43
Neubeeren, Dorf 445 550 6.50 7.50 850 9.5010.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.45 21.45
Stahnsdorf, Briefzentrum 453 558 6.58 7.58 858 9.5810.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.53 21.53
Teltow, Feuerwehr 456 6.01 7.01 8.01 9.0110.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 20.56 21.56
Teltow, Warthestr. 4,57 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 20.57 21.57
-Havelstr. 4.58

-Striewitzweg 4.59

-Jahnstr. 5.00

-Ruhlsdorfer Platz 5.01

-Biirgertreff 5.02

S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. an 5.03

@ 621 Samstag sommtag

Ludwigsfelde, Bahnhof ab 7.33 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33

-Stadtverwaltung 7.34 9.3411.3413.3415.34 17.34 19.34 11.3413.34 15.34 17.34 19.34

-Zentrum 7.35 9.3511.3513.35 15.35 17.35 19.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35

-Hochhaus 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37

-Salvador-Allende-Str. 7.39 9.3911.3913.39 15.39 17.39 19.39 11.3913.3915.39 17.39 19.39

-Neckarstr. 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41

-Grobener Heide 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42

-Struveweg 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43

RB22 Flughafen BER < ab 7.23 9.2311.23 13.23 15.23 17.23 19.23 11.23 13.23 1523 17.23 19.23

RB22 Ludwigsfelde-Struveshof an 7.34 9.3411.3413.3415.3417.3419.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34

Ludwigsfelde, Struveshof Bf ab 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44

-Siedlerweg 7.45 9.4511.45 13.45 15.45 17.45 19.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45

Ludwigsfelde, GroBbeerener Landstr. 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47

Sputendorf, Abzweig 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48

Neubeeren, Sputendorfer Ch. 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49

Neubeeren, Dorf 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50

Stahnsdorf, Briefzentrum 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58

Teltow, Feuerwehr

Teltow, Warthestr.

-Havelstr.

-Striewitzweg

-Jahnstr.

-Ruhlsdorfer Platz

-Biirgertreff

S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. an

8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01
8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026

12.01 14.01 16.01 18.01 20.01
12.03 14.03 16.03 18.03 20.03





